
Protokoll 31.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Internationales Anschwimmen 2011

Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich

offen
Allgemeiner Turnverein GrazFeistritzer, Viktoria1. 1995 01:05,25  549AUT

SV Sparkasse KöflachHohl, Denise2. 1998 01:08,51  475AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam3. 1998 01:08,56  474AUT

SV Sparkasse KöflachSchroll, Gerit4. 1998 01:09,45  456AUT

SV Sparkasse KöflachHarkam, Katrin5. 1997 01:09,51  454AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia6. 1995 01:10,10  443AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka7. 1995 01:10,31  439AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterweger, Jasmin8. 1997 01:10,62  433AUT

SV St. Veit an der GlanStromberger, Alena9. 1998 01:10,72  431AUT

SV Sparkasse KöflachSchroll, Iris10. 1998 01:10,83  429AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall11. 1999 01:11,08  425AUT

SV Sparkasse KöflachStrafner, Hannah12. 1998 01:11,51  417AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia13. 1997 01:12,32  403AUT

WSV SparkasseWeinzerl, Lena14. 1995 01:12,82  395AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa15. 1999 01:13,16  390AUT

USC GrazSpreizer, Katharina16. 2000 01:13,92  378AUT

WSV SparkasseVallant, Maren17. 1997 01:15,58  353AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Bianca18. 1998 01:16,23  345AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna19. 1998 01:17,62  326AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia20. 1998 01:18,61  314AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine21. 1999 01:18,82  312AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie22. 2000 01:22,05  276AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora23. 1999 01:35,80  174AUT

Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich

offen
WSV SparkasseKienzl, Daniel1. 1994 01:00,77  479AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik2. 1998 01:01,36  466AUT

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin3. 1995 01:02,51  440AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas4. 1997 01:04,90  394AUT

Allgemeiner Turnverein GrazWalenta, Kelvin5. 1997 01:06,24  370AUT

Allgemeiner Turnverein GrazHeri, Andreas6. 1994 01:06,32  369AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor7. 1996 01:06,46  366AUT

SV Sparkasse KöflachGärber, Daniel8. 1997 01:08,50  335AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm9. 1997 01:09,15  325AUT

WSV SparkasseRupp, Marco10. 1998 01:09,52  320AUT

SV Sparkasse KöflachLangmann, Sven11. 1997 01:10,23  311AUT

Allgemeiner Turnverein GrazSchaffer, Florian12. 1998 01:12,14  287AUT

SV Sparkasse KöflachVerbic, Luca13. 1998 01:12,76  279AUT

WSV SparkasseEberhardt, Julian14. 1997 01:12,78  279AUT

SV Volksbank Spittal/DrauSteinwender, Sinan15. 1999 01:13,09  276AUT
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SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin16. 1999 01:14,35  262AUT

SV Sparkasse KöflachDeutschl, Mark17. 1998 01:15,20  253AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan18. 1999 01:15,23  253AUT

WSV SparkassePodgorsek, David19. 1998 01:16,03  245AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin20. 1999 01:16,51  240AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus21. 2000 01:34,84  126AUT

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich

offen
SV St. Veit an der GlanMoitzi, Anna1. 1996 00:29,36  561AUT

SV St. Veit an der GlanAdam, Antonia2. 1994 00:29,99  526AUT

Allgemeiner Turnverein GrazWalenta, Naomi3. 1995 00:31,00  476AUT

Allgemeiner Turnverein GrazKochauf, Sandra4. 1993 00:31,53  453AUT

Allgemeiner Turnverein GrazGrabner, Lena5. 1997 00:32,13  428AUT

SV Sparkasse KöflachHohl, Denise6. 1998 00:32,25  423AUT

SV Sparkasse KöflachSchroll, Iris7. 1998 00:32,59  410AUT

USC GrazSpreizer, Katharina8. 2000 00:32,60  410AUT

SV Sparkasse KöflachWitzmann, Linda9. 1998 00:32,63  408AUT

SV Sparkasse KöflachSchroll, Gerit10. 1998 00:32,66  407AUT

SV Sparkasse KöflachHarkam, Katrin11. 1997 00:33,20  388AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa12. 1999 00:33,45  379AUT

WSV SparkasseWeinzerl, Lena13. 1995 00:33,49  378AUT

SV St. Veit an der GlanStromberger, Alena14. 1998 00:33,56  375AUT

WSV SparkasseVallant, Maren15. 1997 00:35,05  330AUT

SV Sparkasse KöflachWerber, Sarah16. 1999 00:37,13  277AUT

SV Sparkasse KöflachLangmann, Lena17. 2000 00:38,33  252AUT

WSV SparkasseZötsch, Sabrina18. 1997 00:38,49  249AUT

SV Sparkasse KöflachSchober, Katja19. 1999 00:39,94  223AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte20. 2002 00:43,40  174AUT

WSV SparkassePolsinger, Milena21. 2000 00:44,28  163AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara22. 2001 00:44,34  163AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra23. 2001 00:44,54  161AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara24. 2002 00:45,41  152AUT

Allgemeiner Turnverein GrazWessiak, Nina25. 2002 00:46,39  142AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana26. 2000 00:48,89  121AUT

WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal27. 2001 00:50,70  109AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina28. 2002 00:56,17   80AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie29. 2002 00:56,48   79AUT

WSV SparkasseGrassler, Julia30. 2002 01:08,11   45AUT

Jahrgang 2001 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte1. 2002 00:43,40  174AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara2. 2001 00:44,34  163AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra3. 2001 00:44,54  161AUT
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SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara4. 2002 00:45,41  152AUT

Allgemeiner Turnverein GrazWessiak, Nina5. 2002 00:46,39  142AUT

WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal6. 2001 00:50,70  109AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina7. 2002 00:56,17   80AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie8. 2002 00:56,48   79AUT

WSV SparkasseGrassler, Julia9. 2002 01:08,11   45AUT

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich

offen
Schwimmverein WörtherseeZluga, Christian1. 1991 00:25,55  595AUT

ATUS GrazScherübl, Christian2. 1994 00:25,93  569AUT

Allgemeiner Turnverein GrazMandl, Nikolaus3. 1993 00:26,25  549AUT

WSV SparkassePreiml, Andreas4. 1992 00:27,82  461AUT

Allgemeiner Turnverein GrazMandl, Konstantin5. 1997 00:28,07  449AUT

WSV SparkasseKienzl, Daniel6. 1994 00:28,82  415AUT

SV Sparkasse KöflachGärber, Daniel7. 1997 00:31,21  326AUT

WSV SparkasseEberhardt, Julian8. 1997 00:31,70  312AUT

WSV SparkasseRupp, Marco9. 1998 00:32,32  294AUT

SV Sparkasse KöflachLangmann, Sven10. 1997 00:32,61  286AUT

SV Sparkasse KöflachDeutschl, Mark11. 1998 00:33,11  273AUT

SV Sparkasse KöflachVerbic, Luca12. 1998 00:33,95  254AUT

WSV SparkassePodgorsek, David13. 1998 00:35,00  231AUT

WSV SparkasseKramer, Christoph14. 1995 00:36,25  208AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Christian15. 2001 00:38,88  169AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah16. 2002 00:39,90  156AUT

Allgemeiner Turnverein GrazSpreizer, Konstantin17. 2002 00:40,91  145AUT

Allgemeiner Turnverein GrazSchell, Lukas18. 2002 00:44,04  116AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver19. 2002 00:47,50   93AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William20. 2004 00:49,36   83AUT

Allgemeiner Turnverein GrazWessiak, Timo21. 2000 01:04,01   38AUT

Jahrgang 2001 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Christian1. 2001 00:38,88  169AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah2. 2002 00:39,90  156AUT

Allgemeiner Turnverein GrazSpreizer, Konstantin3. 2002 00:40,91  145AUT

Allgemeiner Turnverein GrazSchell, Lukas4. 2002 00:44,04  116AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver5. 2002 00:47,50   93AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William6. 2004 00:49,36   83AUT
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Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich

offen
SV Sparkasse KöflachHohl, Selina1. 1996 01:21,39  542AUT

SV Sparkasse KöflachHohl, Denise2. 1998 01:23,51  502AUT

SV St. Veit an der GlanMoitzi, Anna3. 1996 01:24,78  480AUT

SV Sparkasse KöflachHarkam, Katrin4. 1997 01:27,46  437AUT

WSV SparkasseWeinzerl, Lena5. 1995 01:29,42  409AUT

SV Sparkasse KöflachSchroll, Gerit6. 1998 01:29,89  403AUT

SV Sparkasse KöflachStrafner, Hannah7. 1998 01:30,18  399AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka8. 1995 01:31,26  385AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall9. 1999 01:32,56  369AUT

SV Sparkasse KöflachWitzmann, Linda10. 1998 01:34,94  342AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia11. 1998 01:35,57  335AUT

SV Sparkasse KöflachSchroll, Iris12. 1998 01:36,55  325AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterweger, Jasmin13. 1997 01:36,70  323AUT

SV Sparkasse KöflachWerber, Sarah14. 1999 01:39,26  299AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna15. 1998 01:39,40  298AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine16. 1999 01:40,14  291AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia17. 1997 01:41,31  281AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie18. 2000 01:42,94  268AUT

SV Sparkasse KöflachSchober, Katja19. 1999 01:43,92  261AUT

SV Sparkasse KöflachLangmann, Lena20. 2000 01:44,11  259AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Bianca21. 1998 01:44,29  258AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora22. 1999 01:58,32  176AUT

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich

offen
Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin1. 1995 01:17,48  455AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas2. 1997 01:25,67  337AUT

Allgemeiner Turnverein GrazHeri, Andreas3. 1994 01:29,04  300AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor4. 1996 01:31,30  278AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm5. 1997 01:31,62  275AUT

SV Sparkasse KöflachLangmann, Sven6. 1997 01:33,56  259AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin7. 1999 01:38,79  220AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan8. 1999 01:38,94  219AUT

SV Sparkasse KöflachDeutschl, Mark9. 1998 01:41,68  201AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin10. 1999 01:42,93  194AUT

SV Volksbank Spittal/DrauSteinwender, Sinan11. 1999 01:50,46  157AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus12. 2000 01:59,57  124AUT
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Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich

offen
SV Sparkasse KöflachHohl, Denise1. 1998 00:37,18  561AUT

SV Sparkasse KöflachHohl, Selina2. 1996 00:37,80  534AUT

Allgemeiner Turnverein GrazKochauf, Sandra3. 1993 00:38,66  499AUT

Allgemeiner Turnverein GrazWalenta, Naomi4. 1995 00:40,27  441AUT

SV Sparkasse KöflachHarkam, Katrin5. 1997 00:40,37  438AUT

WSV SparkasseWeinzerl, Lena6. 1995 00:40,99  418AUT

SV Sparkasse KöflachSchroll, Gerit7. 1998 00:41,40  406AUT

SV Sparkasse KöflachStrafner, Hannah8. 1998 00:42,24  382AUT

SV Sparkasse KöflachSchroll, Iris9. 1998 00:43,97  339AUT

SV Sparkasse KöflachWitzmann, Linda10. 1998 00:44,03  338AUT

SV Sparkasse KöflachWerber, Sarah11. 1999 00:45,13  314AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa12. 1999 00:45,56  305AUT

SV Sparkasse KöflachSchober, Katja13. 1999 00:45,85  299AUT

WSV SparkasseVallant, Maren14. 1997 00:46,52  286AUT

SV Sparkasse KöflachLangmann, Lena15. 2000 00:48,11  259AUT

WSV SparkasseZötsch, Sabrina16. 1997 00:49,34  240AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara17. 2001 00:53,39  189AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra18. 2001 00:56,24  162AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana19. 2000 00:57,19  154AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte20. 2002 00:57,69  150AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina21. 2002 00:58,58  143AUT

WSV SparkassePolsinger, Milena22. 2000 00:59,12  139AUT

Allgemeiner Turnverein GrazWessiak, Nina23. 2002 01:00,14  133AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara24. 2002 01:00,93  127AUT

WSV SparkasseGrassler, Julia25. 2002 01:01,56  124AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie26. 2002 01:02,52  118AUT

WSV SparkasseZötsch, Christina27. 2002 01:28,16   42AUT

Jahrgang 2001 und jünger
WSV SparkasseSchüssler, Lara1. 2001 00:53,39  189AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra2. 2001 00:56,24  162AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte3. 2002 00:57,69  150AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina4. 2002 00:58,58  143AUT

Allgemeiner Turnverein GrazWessiak, Nina5. 2002 01:00,14  133AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara6. 2002 01:00,93  127AUT

WSV SparkasseGrassler, Julia7. 2002 01:01,56  124AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie8. 2002 01:02,52  118AUT

WSV SparkasseZötsch, Christina9. 2002 01:28,16   42AUT
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Wettkampf 8 - 50m Brust männlich

offen
WSV SparkasseGreilberger, Jürgen1. 1981 00:33,79  534AUT

Allgemeiner Turnverein GrazMandl, Konstantin2. 1997 00:36,00  442AUT

WSV SparkassePreiml, Andreas3. 1992 00:37,88  379AUT

WSV SparkasseKienzl, Daniel4. 1994 00:39,00  348AUT

SV Sparkasse KöflachLangmann, Sven5. 1997 00:41,90  280AUT

Allgemeiner Turnverein GrazWalenta, Kelvin6. 1997 00:42,41  270AUT

Allgemeiner Turnverein GrazSchaffer, Florian7. 1998 00:45,50  219AUT

SV Sparkasse KöflachVerbic, Luca8. 1998 00:51,21  154AUT

WSV SparkassePodgorsek, David9. 1998 00:51,25  153AUT

Allgemeiner Turnverein GrazSchell, Lukas10. 2002 00:53,46  135AUT

Allgemeiner Turnverein GrazSpreizer, Konstantin11. 2002 00:53,64  134AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Christian12. 2001 00:54,87  125AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah13. 2002 00:56,65  113AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver14. 2002 00:56,68  113AUT

Allgemeiner Turnverein GrazWessiak, Timo15. 2000 01:01,22   90AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William16. 2004 01:09,17   62AUT

Jahrgang 2001 und jünger
Allgemeiner Turnverein GrazSchell, Lukas1. 2002 00:53,46  135AUT

Allgemeiner Turnverein GrazSpreizer, Konstantin2. 2002 00:53,64  134AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Christian3. 2001 00:54,87  125AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah4. 2002 00:56,65  113AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver5. 2002 00:56,68  113AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William6. 2004 01:09,17   62AUT

Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich

offen
Allgemeiner Turnverein GrazFeistritzer, Viktoria1. 1995 01:15,85  475AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam2. 1998 01:16,75  459AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia3. 1997 01:21,23  387AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia4. 1995 01:24,27  347AUT

SV Sparkasse KöflachHohl, Selina5. 1996 01:24,85  339AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka6. 1995 01:25,49  332AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterweger, Jasmin7. 1997 01:25,77  329AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall8. 1999 01:25,78  329AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna9. 1998 01:27,35  311AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa10. 1999 01:27,72  307AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia11. 1998 01:29,93  285AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine12. 1999 01:30,72  278AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Bianca13. 1998 01:32,66  261AUT

USC GrazSpreizer, Katharina14. 2000 01:33,10  257AUT
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SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie15. 2000 01:34,08  249AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora16. 1999 01:43,36  188AUT

Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich

offen
Schwimmverein WörtherseeZluga, Christian1. 1991 01:07,38  486AUT

Allgemeiner Turnverein GrazMandl, Konstantin2. 1997 01:10,45  425AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik3. 1998 01:11,52  406AUT

WSV SparkasseKienzl, Daniel4. 1994 01:12,83  385AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm5. 1997 01:19,44  297AUT

Allgemeiner Turnverein GrazWalenta, Kelvin6. 1997 01:20,42  286AUT

SV Sparkasse KöflachGärber, Daniel7. 1997 01:20,48  285AUT

WSV SparkasseRupp, Marco8. 1998 01:24,48  247AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin9. 1999 01:25,31  240AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan10. 1999 01:26,62  229AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor11. 1996 01:26,96  226AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin12. 1999 01:27,21  224AUT

SV Volksbank Spittal/DrauSteinwender, Sinan13. 1999 01:29,44  208AUT

WSV SparkassePodgorsek, David14. 1998 01:29,90  205AUT

WSV SparkasseEberhardt, Julian15. 1997 01:30,28  202AUT

Allgemeiner Turnverein GrazSchaffer, Florian16. 1998 01:32,33  189AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus17. 2000 01:41,44  142AUT

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich

offen
SV St. Veit an der GlanMoitzi, Anna1. 1996 00:36,55  450AUT

Allgemeiner Turnverein GrazWalenta, Naomi2. 1995 00:37,75  408AUT

SV St. Veit an der GlanAdam, Antonia3. 1994 00:37,98  401AUT

Allgemeiner Turnverein GrazGrabner, Lena4. 1997 00:39,14  366AUT

SV Sparkasse KöflachHohl, Selina5. 1996 00:39,63  353AUT

SV Sparkasse KöflachWitzmann, Linda6. 1998 00:40,17  339AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa7. 1999 00:40,26  336AUT

SV Sparkasse KöflachSchroll, Gerit8. 1998 00:40,84  322AUT

WSV SparkasseWeinzerl, Lena9. 1995 00:42,45  287AUT

USC GrazSpreizer, Katharina10. 2000 00:42,62  284AUT

WSV SparkasseVallant, Maren11. 1997 00:42,97  277AUT

SV Sparkasse KöflachWerber, Sarah12. 1999 00:47,63  203AUT

SV Sparkasse KöflachLangmann, Lena13. 2000 00:47,72  202AUT

WSV SparkasseZötsch, Sabrina14. 1997 00:47,86  200AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara15. 2001 00:50,68  169AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte16. 2002 00:51,40  162AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara17. 2002 00:51,88  157AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra18. 2001 00:52,63  151AUT
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WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal19. 2001 00:53,09  147AUT

WSV SparkassePolsinger, Milena20. 2000 00:54,01  139AUT

SV Sparkasse KöflachSchober, Katja21. 1999 00:54,60  135AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana22. 2000 00:55,58  128AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina23. 2002 01:04,50   82AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie24. 2002 01:04,80   81AUT

WSV SparkasseGrassler, Julia25. 2002 01:05,88   77AUT

Allgemeiner Turnverein GrazWessiak, Nina26. 2002 01:06,59   74AUT

Jahrgang 2001 und jünger
WSV SparkasseSchüssler, Lara1. 2001 00:50,68  169AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte2. 2002 00:51,40  162AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara3. 2002 00:51,88  157AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra4. 2001 00:52,63  151AUT

WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal5. 2001 00:53,09  147AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina6. 2002 01:04,50   82AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie7. 2002 01:04,80   81AUT

WSV SparkasseGrassler, Julia8. 2002 01:05,88   77AUT

Allgemeiner Turnverein GrazWessiak, Nina9. 2002 01:06,59   74AUT

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich

offen
Schwimmverein WörtherseeZluga, Christian1. 1991 00:29,48  600AUT

Allgemeiner Turnverein GrazMandl, Nikolaus2. 1993 00:32,21  460AUT

WSV SparkasseKienzl, Daniel3. 1994 00:33,48  409AUT

SV Sparkasse KöflachGärber, Daniel4. 1997 00:37,07  302AUT

Allgemeiner Turnverein GrazHeri, Andreas5. 1994 00:37,54  290AUT

WSV SparkasseEberhardt, Julian6. 1997 00:40,30  235AUT

WSV SparkasseRupp, Marco7. 1998 00:40,48  232AUT

SV Sparkasse KöflachDeutschl, Mark8. 1998 00:41,71  212AUT

WSV SparkassePodgorsek, David9. 1998 00:42,90  195AUT

SV Sparkasse KöflachVerbic, Luca10. 1998 00:45,78  160AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah11. 2002 00:46,77  150AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Christian12. 2001 00:48,38  136AUT

Allgemeiner Turnverein GrazSpreizer, Konstantin13. 2002 00:50,55  119AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver14. 2002 00:52,89  104AUT

Allgemeiner Turnverein GrazSchell, Lukas15. 2002 00:53,13  102AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William16. 2004 00:56,10   87AUT

Allgemeiner Turnverein GrazWessiak, Timo17. 2000 01:09,82   45AUT

Jahrgang 2001 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah1. 2002 00:46,77  150AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Christian2. 2001 00:48,38  136AUT

Allgemeiner Turnverein GrazSpreizer, Konstantin3. 2002 00:50,55  119AUT
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SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver4. 2002 00:52,89  104AUT

Allgemeiner Turnverein GrazSchell, Lukas5. 2002 00:53,13  102AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William6. 2004 00:56,10   87AUT

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich

offen
SV Volksbank Spittal/DrauUnterweger, Jasmin1. 1997 01:21,87  341AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia2. 1997 01:23,13  326AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam3. 1998 01:25,40  301AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia4. 1995 01:25,85  296AUT

WSV SparkasseVallant, Maren5. 1997 01:30,53  252AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia6. 1998 01:33,49  229AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall7. 1999 01:37,49  202AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna8. 1998 01:37,54  202AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie9. 2000 01:38,84  194AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine10. 1999 01:39,61  189AUT

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich

offen
Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin1. 1995 01:10,18  384AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik2. 1998 01:12,88  343AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas3. 1997 01:16,18  301AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm4. 1997 01:27,73  197AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin5. 1999 01:35,61  152AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin6. 1999 01:40,96  129AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan7. 1999 01:41,15  128AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus8. 2000 02:05,13   68AUT

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich

offen
SV St. Veit an der GlanMoitzi, Anna1. 1996 00:31,97  529AUT

SV St. Veit an der GlanAdam, Antonia2. 1994 00:33,79  448AUT

Allgemeiner Turnverein GrazKochauf, Sandra3. 1993 00:34,33  427AUT

Allgemeiner Turnverein GrazGrabner, Lena4. 1997 00:35,62  383AUT

SV St. Veit an der GlanStromberger, Alena5. 1998 00:37,19  336AUT

SV Sparkasse KöflachWitzmann, Linda6. 1998 00:37,73  322AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa7. 1999 00:38,06  314AUT

SV Sparkasse KöflachStrafner, Hannah8. 1998 00:38,12  312AUT

SV Sparkasse KöflachHarkam, Katrin9. 1997 00:39,71  276AUT

WSV SparkasseVallant, Maren10. 1997 00:39,84  273AUT

SV Sparkasse KöflachSchroll, Iris11. 1998 00:43,57  209AUT

WSV SparkasseWeinzerl, Lena12. 1995 00:44,82  192AUT

SV Sparkasse KöflachWerber, Sarah13. 1999 00:45,72  181AUT
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WSV SparkasseZötsch, Sabrina14. 1997 00:47,68  160AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora15. 1999 00:48,53  151AUT

SV Sparkasse KöflachLangmann, Lena16. 2000 00:49,35  144AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara17. 2001 00:51,06  130AUT

SV Sparkasse KöflachSchober, Katja18. 1999 00:51,43  127AUT

WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal19. 2001 00:53,87  111AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra20. 2001 00:54,09  109AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte21. 2002 00:58,12   88AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana22. 2000 01:03,17   69AUT

WSV SparkassePolsinger, Milena23. 2000 01:04,43   65AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara24. 2002 01:07,40   56AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie25. 2002 01:12,67   45AUT

Jahrgang 2001 und jünger
WSV SparkasseSchüssler, Lara1. 2001 00:51,06  130AUT

WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal2. 2001 00:53,87  111AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra3. 2001 00:54,09  109AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte4. 2002 00:58,12   88AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara5. 2002 01:07,40   56AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie6. 2002 01:12,67   45AUT

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich

offen
Schwimmverein WörtherseeZluga, Christian1. 1991 00:27,83  589AUT

ATUS GrazScherübl, Christian1. 1994 00:27,83  589AUT

Allgemeiner Turnverein GrazMandl, Nikolaus3. 1993 00:29,57  491AUT

WSV SparkasseGreilberger, Jürgen4. 1981 00:30,03  469AUT

Allgemeiner Turnverein GrazMandl, Konstantin5. 1997 00:31,17  419AUT

WSV SparkasseKienzl, Daniel6. 1994 00:32,28  378AUT

Allgemeiner Turnverein GrazWalenta, Kelvin7. 1997 00:32,71  363AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik8. 1998 00:33,71  331AUT

Allgemeiner Turnverein GrazSchaffer, Florian9. 1998 00:37,12  248AUT

WSV SparkasseRupp, Marco10. 1998 00:37,16  247AUT

SV Sparkasse KöflachDeutschl, Mark11. 1998 00:39,10  212AUT

WSV SparkassePodgorsek, David12. 1998 00:42,78  162AUT

SV Sparkasse KöflachVerbic, Luca13. 1998 00:43,68  152AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah14. 2002 00:52,02   90AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Christian15. 2001 00:53,75   82AUT

Allgemeiner Turnverein GrazSpreizer, Konstantin16. 2002 01:04,32   48AUT

Allgemeiner Turnverein GrazSchell, Lukas17. 2002 01:06,19   44AUT

Jahrgang 2001 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah1. 2002 00:52,02   90AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Christian2. 2001 00:53,75   82AUT
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Allgemeiner Turnverein GrazSpreizer, Konstantin3. 2002 01:04,32   48AUT

Allgemeiner Turnverein GrazSchell, Lukas4. 2002 01:06,19   44AUT
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